
COMITATO CONSULTIVO ZONALE - ART. 24 A.C.N. 23.03.2005 E S.M.I. ALLEGATO C
GRADUATORIE ALTRE PROFESSIONALITA' - PSICOLOGI E PS ICOTERAPEUTI - ANNO 2016 - PROV. BELLUNO

N. COGNOME E  NOME CAP CITTA' TOTALE 
BRANCA SPECIALISTICA PSICOLOGIA

1 DE BIASI FRANCESCA 32100 BELLUNO 43,273
2 PAGLIUCA SARA 52100 AREZZO 22,568
3 MASSARO CLAUDIA 31040 VOLPAGO DEL MONTELLO (TV) 14,345
4 SAVIANE SERENA 32013 LONGARONE (BL) 12,628
5 BECCI PAOLA 32100 BELLUNO 10,797
6 RIGONI STEFANO 36010 CANOVE DI ROANA (VI) 10,620
7 GOVONI CHIARA 45100 ROVIGO 9,579
8 TAGLIAPIETRA LARA 35126 PADOVA 9,560
9 SPADARI CHIARA 31024 ORMELLE (TV) 9,000

10 BIDOGGIA SABRINA 32035 SANTA GIUSTINA (BL) 8,00 *
11 MANTUANO PAOLA 32020 LIMANA (BL) 8,00 *
12 VINELLA LUCIA 35138 PADOVA 8,00 *
13 SCARDELLATO ANITA 31027 SPRESIANO (TV) 8,00
14 SCURTI VALENTINA 31010 MARENO DI PIAVE (TV) 7,00
15 MAZZAROL SERENA 32020 FALCADE (BL) 6,00 *
16 SALVAGNO LISA 30015 CHIOGGIA (VE) 6,00 *
17 SOMMACAL SAMUELA 32100 BELLUNO 6,00
18 COIRO ELENA 33080 PORCIA (PN) 5,00 *
19 VETTORAZZI RENZO 32100 BELLUNO 5,00 *
20 GALENTINO SANDRA 32037 SOSPIROLO (BL) 5,00 *
21 ZAETTA CRISTINA 32040 PIEVE DI CADORE (BL) 5,00 *
22 ROSSI FIORENZA 36020 VALSTAGNA (VI) 5,00 *
23 AGOSTINELLI GIOVANNA 30126 VENEZIA 5,00 *
24 VESCOVI ELENA 32100 BELLUNO 5,00
25 SERAFINI ANTONELLA 31100 TREVISO 3,00

 *  Precede per anzianità di specializzazione

1 CRUPI FEDERICA 89126 REGGIO CALABRIA
2 ZANI MARIA 35137 PADOVA
3 VISCIGLIA ANNA LAURA 36077 ALTAVILLA VICENTINA (VI)

N. COGNOME E  NOME CAP CITTA' TOTALE

BRANCA SPECIALISTICA PSICOTERAPIA
1 DE BIASI FRANCESCA 32100 BELLUNO 43,273
2 PAGLIUCA SARA 52100 AREZZO 22,568
3 MASSARO CLAUDIA 31040 VOLPAGO DEL MONTELLO (TV) 14,345
4 SAVIANE SERENA 32013 LONGARONE (BL) 12,628
5 BECCI PAOLA 32100 BELLUNO 10,797
6 RIGONI STEFANO 36010 CANOVE DI ROANA (VI) 10,620
7 GOVONI CHIARA 45100 ROVIGO 9,579
8 TAGLIAPIETRA LARA 35126 PADOVA 9,560
9 POGGIOLI LUCIA 32100 BELLUNO 9,264

10 BIDOGGIA SABRINA 32035 SANTA GIUSTINA (BL) 8,00 *
11 MANTUANO PAOLA 32020 LIMANA (BL) 8,00 *
12 SCARDELLATO ANITA 31020 FONTANE DI VILLORBA (TV) 8,00 *
13 DANESE ELISA 35010 CADONEGHE (PD) 8,00
14 MARTON ANNA 30020 MARCON (VE) 7,00 *
15 SCURTI VALENTINA 31010 MARENO DI PIAVE (TV) 7,00 *
16 ENEA ERICA 30036 CASELLE DI S.M.SALA (VE) 7,00
17 MAZZAROL SERENA 32020 FALCADE (BL) 6,00 *

Escluse dalla graduatoria di psicologia in quanto n on in possesso della 
specializzazione prescritta dall'art. 21, comma 5 d ell'Accordo Collettivo 
Nazionale



18 SALVAGNO LISA 30015 CHIOGGIA (VE) 6,00 *
19 SOMMACAL SAMUELA 32100 BELLUNO 6,00
20 COIRO ELENA 33080 PORCIA (PN) 5,00 *
21 VETTORAZZI RENZO 32100 BELLUNO 5,00 *
22 FERRARI MARIA ROSA 36100 VICENZA 5,00 *
23 GALENTINO SANDRA 32037 SOSPIROLO (BL) 5,00 *
24 SORAVIA NICOLETTA 32100 BELLUNO 5,00 *
25 TROTTA BARBARA 36010 VIGODARZERE (pd) 5,00 *
26 SILVESTRI FRANCA 36100 VICENZA 5,00 *
27 ZAETTA CRISTINA 32040 PIEVE DI CADORE (BL) 5,00 *
28 ROSSI FIORENZA 36020 VALSTAGNA (VI) 5,00 *
29 AGOSTINELLI GIOVANNA 30126 VENEZIA 5,00 *
30 NASCIMBEN MARIKA 31100 TREVISO 5,00 *
31 VESCOVI ELENA 32100 BELLUNO 5,00
32 SERAFINI ANTONELLA 31100 TREVISO 3,00

*  Precede per anzianità di specializzazione


